Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 15.07.2025

['punb Amitek FT2R

Llena ¢ HOC: 42 217 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

7 Tun noAaKnYeHUs

KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 705202

12 mec.
Utanna
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
2
pudoneHas
cTanb

380

6

600

500

200

31

34.1

"punb Amitek FT2R npenHasHadeH anst npuroToBieHNs pbibbl, MSiCa, NTULbI UV NOAOMPEBa CaHABUYEN WaypMbl 1 APYrX
NPOAYKTOB hacT-cpyaa Ha NpeanpusaTusX 06LWEeCTBEHHOrO NTaHUS, B YAIMYHBIX TOYKAX NPoAax, a TakXXe TOProBbIX
rmnepmapkerax. Kopnyc BbIMOMHEH U3 HEPXaBEIoLWew cTanu.

Ocob6eHHOCTH:

* 2 TepmoperynsaTopa

e CBeToBble MHAMKATOPbI paboThl
e MoppooH ans cbopa xupa

e 3awmTHblA 60pT OT BpPbI3T

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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