

**Коммерческое предложение от 04.02.2026****Гриль Amitek FT2R****Цена с НДС: 42 217 руб.****Артикул: 705202****Уточняйте**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип установки</b>	настольная
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество зон нагрева</b>	2
<b>Структура жарочной поверхности</b>	рифленая
<b>Материал поверхности</b>	сталь
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	6
<b>Ширина, мм</b>	600
<b>Глубина, мм</b>	500
<b>Высота, мм</b>	200
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	31
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	34.1

Гриль [Amitek FT2R](#) предназначен для приготовления рыбы, мяса, птицы или подогрева сандвичей шаурмы и других продуктов фаст-фуда на предприятиях общественного питания, в уличных точках продаж, а также торговых гипермаркетах. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

**Особенности:**

- 2 терморегулятора
- Световые индикаторы работы
- Поддон для сбора жира
- Защитный борт от брызг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.